Ustala się na okres 6 miesięcy, tj. od 1 października 2023 roku do 31 marca 2024 roku, wskaźnik 
przeliczeniowy kosztu odtworzenia 1 m2 powierzchni użytkowej budynków mieszkalnych w wysokości: 

1) dla województwa pomorskiego z wyłączeniem miasta Gdańska – 8 158,00 zł (słownie: osiem tysięcy sto 
pięćdziesiąt osiem zł 00/100); 

2) dla miasta Gdańska – 9 152,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy sto pięćdziesiąt dwa zł 00/100). 

§ 2. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

WOJEWODA POMORSKI 

Dariusz Drelich 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 28.09.2023 r.

Poz. 4358